dextrā crucifixi crucifixū. duplīcī rōe. qz sic i  
est pua l̄fa. sic latro gūlū se reputabat̄ bu  
mīlē. qn̄ cognoscēs suos defecit⁹ dixit alteri la-  
tronī. Nos quidem iuste digna factis recipi  
mus. hic aut̄ nihil mali gesit. Lu. xxij. Be-  
cūda rō. qz sic hec l̄fa i. ē recta. sic latro fuit re-  
ct⁹ qn̄ dixit xpo. Dñe memēto mei dū vener⁹  
in regnū tuū. Hec l̄fa. H. significat latronē  
a sinistris rpi crucifixū. Rō. qz sicut h̄lfa H  
est retorta. sic ille latro fuit tortuosus et blas-  
phem⁹ qn̄ dicebat xpo. si tu es r̄pus saluū fac  
teme ipsum et nos. Lu. xxij. Duo pūcta q̄ fi-  
unt in h̄ noie ihsus. significant f̄ginē mariā et  
Jobem euāgelistā. quoꝝ vita stabat i pūcto  
pter dolorē passionis rpi. Jo h̄ nomē ihsus  
est venerandū sperandū in eo. David. Bea-  
tus vir cui⁹ ē nomē dñi spes el⁹; et nō respexit  
i vanitates et insanias fallas. ps. xxxix. Ideo  
btūs Petri⁹ postq̄ in noie ihsu curauit vnum  
etractū dixit. Nō est aliud nomē sub celo da-  
cum hominib⁹ in q̄ oporteat nos saluos fieri  
Act. iii. Nota saluos fieri nō solū in aia s̄ eti  
am in sanitate corpali intelligit. Dic moralie  
ſillos q̄ recurrūt ad dininos. sortilegos. cō-  
furatores. et hmōi. Jo David. Si obliti su-  
mus nomē dei nr̄i; et si expandim⁹ man⁹ nr̄as  
ad deū alienū Hōne de⁹ req̄ret ista. s. ad puni-  
endū et vindicandū. Ipse em̄ nouit abſcon-  
dita cordis. ps. xl. ii. Deo gr̄as.

Un vigilia Ephie dñi. Hermo.

**E**redes sum⁹ h̄m  
h̄ spem vite eterne. ad Titū. iii. Et in  
ep̄la. In p̄senti fmone volo vobis  
declarare q̄t modis p̄thomo habere here-  
ditatē padisi. Hz vt materia sit deo accepta-  
bil⁹ et gratiosa. nobis v̄tilis et p̄ficua salutek v̄  
go glorioſa. Heredes sumus et. In snia effe-  
ctus hui⁹ verbi est q̄ habeam⁹ spem firmā q̄  
erim⁹ heredes vite eterne. Inuenī clare i sa-  
cra scriptura q̄ ad istā spem babendi heredi-  
tatē vite eterne q̄ est maior spes quaz hō p̄t  
hz gradatim de⁹ ducit boie. Verbi gratia  
Post peccatū Adeboies habuerūt spem vi-  
te inferni. nō dico spem mortis inferni. quia  
tūc in inferno erat vita et mors. Quia boni  
et sancti in limbo sanctoꝝ patꝝ existentes ha-  
bebant spem vite inferni. et nō habebant pe-  
nam sensus. sed erāt in tenebris. quia non ha-  
bebant p̄sentiam dei. et ille locus erat vita in-  
fernī. De isto qdē loco dixit Jacob priarcha  
Descendam ad filiū meū lugens in infernū.